2011 年 12 月 28 日

各      位

                    会 社 名  シミック株式会社
                    代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男
                          （コード番号 2309 東証第一部）
                 問合せ先  取締役執行役員（情報開示担当） 望月 渉

                          （TEL．03－5745－7070）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2011 年 9 月 30 日現在）
議決権所有割合（％）

名称 属性
直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

中村和男 支配株主 10.55 39.97 50.52 ―

当社の創業者である代表取締役会長兼社長の中村和男は、2011 年 9 月末時点において、間接所

有分を含めて当社の議決権総数の過半数を所有しており、支配株主に該当いたします。

２．支配株主等との取引に関する事項
 重要な取引はございません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況
  支配株主との取引につきましては、当社と関連を有しない他社とほぼ同等の条件とすること

としており、少数株主に不利益を与えることのないよう対応しております。

以 上